Наставна содржина: Внатрешни борби во Римската држава
Прочитајте ја лекцијата од учебникот на страна 79 и 80. Овие линкови ќе ви помогнат во совладување на лекцијата.
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%BF%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%BE_%D0%B2%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5 (линк за Спартаковото востание)
https://www.google.com/search?q=spartakovo+vostanie&tbm=isch&source=iu&ictx=1&fir=jzXJ9eHWzWJrdM%253A%252CjLhncI7AsfHV-M%252C_&vet=1&usg=AI4_-kTj2vUyM5gGQjeDNwabuyGPq4SmAQ&sa=X&ved=2ahUKEwitgLnE66joAhVOpIsKHaGPBZMQ9QEwAnoECAoQBQ#imgrc=jzXJ9eHWzWJrdM: (линк со карти за Спартаковото востание)
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A0%D0%B8%D0%BC%D1%81%D0%BA%D0%BE_%D0%A6%D0%B0%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE (ќе читате по број 7; 7.1; 7.2 и 8)
https://www.youtube.com/watch?v=ZgRVxJZ8vQU (историјата на Колосеумот)
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